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Interspar - Viale Porta Adige, 14/D

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Formaggi, Salumi e Gastronomia
« Latticini e Uova

. Pane e Pasticceria

. Pasta, Riso e Cereali

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Caffe, Te e Zucchero

. Farine e Preparati

. Acqua e Bevande

. Birreria ed Enoteca

« Amici Animali

« Bimbi

. Cura Persona

. Cura Casa

. Surgelati e Gelati

. Specialita Natalizie

. Vegetariano e Vegano

. Carne e Pesce

. Frutta e Verdura

Prova subito le nostre offerte
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Sughi, Scatolame e
Condimenti

Salsa Greca Passata di Pomodoro Gran Pesto alla Noodles Manzo

Confezione 250 ml Confezione 700 g Confezione 190 g Confezione 60 g

204€ 1.83€ 204€ 1.02 € 247€ 2.04 € 123€ 1.02 €
8.16 €/1 2.91 €/kg 13 €/kg 20.5€/kg

MJ;ACAIS

MAISEPISELL Tt el

Granfruttato Olio Filetti di Sgombro Carotine Primizia 3 x Mais Mix Mais e
Confezione 1| Confezione 120 g Confezione 390 g Confezione 420 g
14.26€ 10.79 € 323€ 2.15€ 237€ 213 € 269€ 242 €
1426 €/1 26.92 €/ kg 6.08 €/ kg 6.4€/kg

TIGULH WA pusrica TIGULLIGP:

Borlotti Italiani 3 x Gran Pesto alla Gran Pesto alla Barbecue 285 g
Confezione 750 g Confezione 190 g Confezione 190 g Confezione 250 ml
269€ 242 € 247€ 2.04 € 247€ 2.04 € 204€ 1.72€

3.59 €/ kg 13 €/kg 13 €/ kg 8.16 €/1

Prova subito le nostre offerte
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Raffinata 150 Ml

Confezione 146 g

161€ 145€
11.03 €/ kg

Spezie Paprika

Confezione 50 g

323€ 2.15€
64.6 €/ kg

Erba Cipollina

Confezione 4 g

362€ 243 €
905 €/ kg

- TN

Paté d'Anatra Senape all'Antica

Confezione 80 g Confezione 210 g

291€ 2.62€ 377€ 3.39€
36.38 €/ kg 17.95 €/ kg

Origano Liofilizzato Aglio Liofilizzato

Confezione 6 g Confezione 27 g
3.62€ 243 € 362€ 243€
603.33 £/ kg 134.07 €/ kg

Olivoli Verdi Intere Acetelli Cetrioli

Confezione 170 g Confezione 150 g

193€ 1.39€ 172€ 14¢€
11.35 €/ kg 11.47 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Senape di Digione

Confezione 215 g

247€ 222 €
11.49 €/ kg

I

e
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Cipolla

Cipolla Liofilizzata

Confezione 10 g

362€ 243 €
362 €/ kg

Acetelli Cipolline

Confezione 180 g

172€ 14€
9.56 €/ kg
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Burger 261 g

Confezione 250 ml

2€ 1.72€
8€/I

Capperi Zeroaceto

Confezione 50 g

2.04€ 1.83€
40.8 €/kg

Filetti di Tonno Filetti di Alici Classici Specialita Peperoni
Confezione 140 g Confezione 31 g Confezione 290 g
503€ 534 € 301€ 2.15€ 312€ 281€
42.36 €/ kg 97.1€/kg 10.76 €/ kg

Tonno all'Olio di

Confezione 3129

9.71€ 8.09€
31.12 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Le Brie

Imballaggio 200 g

291€ 2.61€
0.01€/g
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Ricottine Fresche 2 x

Confezione 200 g

193€ 161€
9.65 €/ kg

T

Fila e Fondi con

Confezione 200 g

226€ 193 €
113 €/kg

w@\
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Primosale

1ea osella formaggio f

Confezione 190 g

323€ 29¢€
17 €/kg

Noodles Verdure

Confezione 59 g

123€ 1.02€
20.85 €/ kg

Con Originale

Confezione 140 g

193€ 15€
13.79 €/ kg

Confezione 150 g
291€ 2.15€ 28€ 2.04€

Rosso Formaggio 5 x - 8 Formaggini

Confezione 100 g
215€ 1.92€ 172€ 155€

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

Il Fondente Fette 6 x Special Toast

Confezione 125 g

19.4 €/ kg 22.4 €/kg

Salamini Classico 2 x Noodles Pollo
Vaschetta 85 g Confezione 60 g
237€ 2.15€ 123€ 1.02 €

27.88 €/ kg 20.5 €/ kg

WOYIGHOH,

Confezione 140 g

21.5€/kg 12.29 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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PLES

Classico
Robiola Osella 2 x Il Fresco Cremoso Burger con Cheddar - Salsiccia Piccante
Vaschetta 200 g Confezione 175 g Confezione 185 g Vaschetta 60 g
345€ 3.09 € 183€ 151¢€ 215€ 1.83€ 215€ 1.93€
17.25 €/ kg 10.46 €/ kg 11.62 €/ kg 35.83 €/ kg

S TOMIN

Noodles Gamberetti Olive Verdi Dolci Salamini Piccante 2 x Tomino Tirolese
Confezione 60 g Confezione 200 g Vaschetta 85 g Vaschetta 0.220 kg
123€ 1.02€ 388€ 3.49€ 237€ 2.15€ 68.04€ 5.08 €

20.5€/kg 19.4 €/ kg 27.88 €/ kg 2745 €/ kg

Petali Sottili Zuppa alla Toscana Salamini Affumicato 2 Mozzarella
Confezione 80 g Confezione 620 g Vaschetta 85 g Confezione 250 g
193€ 1.72€ 377€ 1.72€ 237€ 2.15€ 215€ 1.89€

2413 €/ kg 6.08 €/ kg 27.88 €/ kg 8.6 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Stracchino con Latte

Confezione 0.250 kg

647€ 539€
25.88 €/ kg

Pancetta Dolce a

Vaschetta 180 g

42€ 3.76 €
23.33€/kg

Original Formaggio a

Confezione 160 g

28€ 2.15€
0.02€/g

Mini Formaggio

Vaschetta 140 g

247€ 2.21€
17.64 €/ kg

Santa Lucia la

Confezione 125 g

172€ 1.54€
13.76 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Pancetta Affumicata

Vaschetta 180 g

42€ 376 €
23.33€/kg
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Burro di Qualita di Panna Non

Imballaggio 250 g Confezione 200 ml

4.09€ 344 € 172€ 1.55€
16.36 €/ kg 8.6 €/l

j Qualitits Butter

Yogurt Intero 2 Burro di Qualita

Confezione 1000 g Imballaggio 125 g

3.66€ 2.69€ 269€ 1.93€
3.66 €/ kg 21.52 €/ kg

Soyagurt Bianco Bio Latte al Cioccolato

Confezione 500 g Confezione 250 ml

269€ 2.41€ 107€ 096 €
0.01€/g 4.28€/1

Burro di Qualita i

Yogurt Intero 2 Pera -

Confezione 1000 g

3.66€ 2.69€
3.66 €/kg

Latte Intero a Lunga

Confezione 1000 ml

15€ 1.28€
15€/1

Panna per Caffé Uht

Confezione 10 pezzi

0.85€ 0.76 €
8.5€/kg

Prova subito le nostre offerte

Latticini e
Uova

Be.fa’am(]a

Besciamella

Confezione 500 ml

269€ 2.15€
5.38€/1

VARSI
SORES 1

» i
CONSERY)

Latte Parzialmente

Confezione 1000 ml

146€ 1.29€
1.46 €/ 1

Naturalmente

Confezione 250 g

189€ 151€
7.56 €/ kg
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Danette Budino Danette, Budino

Confezione 500 g Confezione 500 g

269€ 242 € 269€ 242€ 286€ 2.58€
5.38 €/ kg 5.38 €/ kg 11.44€/1
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Ricca di Omega3

Omega 3 Plus con Light Cuisine senza

Confezione 1000 ml Confezione 200 ml Confezione 250 g

2€ 1.81€ 15€ 1.35€ 226€ 181€
2€/1 75€/1 9.04 €/kg

milk:

Kefir

Mirtillo nero

(@B 0B
w

Milk Kefir Bianco

Mellin Merenda di

Kefir Mirtillo Nero

Confezione 150 g Confezione 150 g Confezione 90 g

124€ 1.07 € 124€ 1.07 € 0.96€ 0.74 €
8.27 €/kg 8.27 €/kg 10.67 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Panna al Salmone 2

Imballaggio 250 ml

valle)

+ Burro

Confezione 250 g

28€ 2.24€
11.2€/kg

Shake

Confezione 180 ml

157€ 142€
8.72€/1

milk:

Kefir 4

Avena e Noci

Kefir Avena e Noci

Confezione 150 g

124€ 1.07€
8.27 €/kg
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Alpro Alternativa Alta Digeribilita senza

Vaschetta 135 g Confezione 1000 ml

161€ 145€ 226€ 15€
11.93 €/ kg 226 €/1

‘m‘ )

PRO

VIVUS
AVENA E NOCI
LTI

Vital Pro Vivus Avena

Confezione 250 g

1.07€ 0.96 €
4.28 €/kg

Panna Fresca senza

Confezione 230 ml

269€ 242 €
11.7€/1

Prova subito le nostre offerte

Premium Burro di

Imballaggio 125 g

254€ 2.15€
20.32 € /kg
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Pan Bauletto Grano

Confezione 400 g

16€ 1.07€
4 €/ kg

Selezione Speciale

Confezione 150 g

193€ 1.61€
12.87 €/ kg

Michetti Pani

Confezione 295 g

193€ 1.74€
6.54 €/ kg

Pangri Grissini con

Confezione 300 g
215€ 193 €

7.17 €/ kg

Spuntinelle le

Confezione 175 g

118€ 1.06 €
6.74 €/ kg

Le Originali Yogo

Confezione 100 g
258€ 2.32€

25.8€/kg

scott

Selezione Speciale

Confezione 150 g

183€ 1.29€
12.2 €/ kg

Grissini Torinesi gli

Confezione 350 g

28€ 252¢€
8€/kg

Le Mais Bio

Confezione 130 g
1.73€ 156 €

13.31€/kg

Prova subito le nostre offerte

Pane e
Pasticceria

gcon
B il
RISETTE

Le Bio Croccanti

Confezione 150 g

215€ 1.61€
14.33 €/ kg

GRANPIADA

con OLIO EXTRA VERGINE D'OLIVA

Granpiada con Olio

Confezione 330 g

120€ 116 €
3.91€/kg

Granetti Crostini

Confezione 280 g

204€ 1.83€
7.29 €/kg
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Granetti Crostini

Confezione 280 g

204€ 1.83€
7.29 €/ kg

Taralli, Specialita da

sacchetto 250 g

215€ 1.93 €
8.6€/kg

B
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Crostini Dorati

Confezione 200 g

2£ 1.81€
10 €/ kg

Pane Azzimo senza

Confezione 200 g

3.08€ 2.78 €
15.4 €/ kg

Pane Tipo Pugliese a

confezione 450 g

215€ 1.93 €
478 €/kg

Nostrani Originali

Confezione 250 g

15€ 1.35€
6 €/kg

Scrikki con Mais e

Confezione 200 g

183€ 14€
9.15 €/ kg

Panpiuma Grano

Confezione 400 g

237€ 151€
5.93 €/kg

Crostini Mediterraneo

Confezione 180 g

247€ 2.22 €
13.72 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Taralli all'Olio Extra

Confezione 250 g

215€ 1.93 €
0.01€/g

ssssssss

TORINESI
ol Sl g

Grissini Torinesi gli

Confezione 250 g

193€ 1.74€
7.72€/kg

Maxi Hamburger con

Confezione 300 g

189€ 1.71€
6.3€/kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Piu Integrali con Pangri Grissini

Confezione 380 g Confezione 250 g

269€ 242 € 215€ 193 €
7.08 €/ kg 8.6 €/kg

Classici all'Olio

Confezione 400 g

3419€ 2.88€
7.98 €/kg

Scrikki con Mais

Confezione 200 g

183€ 14€
9.15 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Mega Maxi

Confezione 250 g

1.78€ 1.61€
7.12 €/ kg
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Pasta, Riso e
Cereali

—

Sfogliagrezza Sfogliagrezza Ricotta 1 Spaghetto 20 Penne Rigate
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 500 g
377€ 2.15€ 377€ 2.15€ 15€ 0.74 € 15€ 0.74 €

15.08 €/ kg 15.08 €/ kg 3€/kg 3€/kg

Blond Insalate Sfogliavelo Lasagne Sfogliagrezza Vitello Sfogliagrezza Carne
Confezione 1 kg Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
247€ 222 € 269€ 2.15€ 377€ 2.15€ 377€ 2.15€

2.47 €/ kg 10.76 €/ kg 15.08 €/ kg 15.08 €/ kg

— gluten-free —

p— ©
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lafe
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~ LASAGNE 0
| gluten-fre

CARNAROLI

Sfogliagrezza Riso Carnaroli 2 x Lasagne 37 Maccheroni
Confezione 250 g Confezione 1 kg Confezione 250 g Confezione 500 g
377€ 2.15€ 3.88€ 2.69€ 323€ 291€ 15€ 0.74€

15.08 €/ kg 3.88 €/ kg 12.92 €/ kg 3 €/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Y S cott
RASMATI

Basmati Profumato

Confezione 500 g

269€ 2.15€
5.38 €/ kg

==

19 Mezze Penne

Confezione 500 g

15€ 0.74€
3€/kg
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- LE LEGGENDARIE *
s00¢€

Le Leggendarie

Confezione 500 g

215€ 1.93 €
43€/kg

]

Scotti

BASMATI

Basmati Integrale

Confezione 500 g

312€ 2.15€
6.24 €/ kg

55 Chifferi Rigati

Confezione 500 g

15€ 0.74 €
3€/kg

Pasta Fresca Ripiena

Confezione 500 g

3.66€ 2.04 €
7.32€/kg

25 Conchiglie Rigate

Confezione 500 g

15€ 0.74€
3€/kg

& s
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MEZZ| PACCHERI RIGATI N

LE LEGGENDARI
500z €

Le Leggendarie

SRR TR ~ e U

Confezione 500 g

215€ 1.93€
43€/kg

Pasta Fresca Ripiena

Confezione 500 g

3.66€ 2.04 €
0.01€/g

Prova subito le nostre offerte

66 Farfalle Rigate

Confezione 500 g

15€ 0.74 €
3€/kg

Le Leggendarie

Confezione 500 g

215€ 1.93€
43€/kg

Fettuccine N° 89

Confezione 500 g

215€ 193 €
43€/kg
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Vaschetta Pz Carnaroli Spring Roll Wrappers Legumotti Lenticchie
150 g Confezione 1 kg Confezione 200 g Confezione 300 g
215€ 1.93€ 485€ 3.88€ 41€ 3.69€ 3.23€ 291¢€
14.33 €/ kg 4.85€/kg 20.5 €/ kg 10.77 €/ kg

Less
Veneziane
Tortellini
AL PROSCIUTTO CRUDO
A

Tortellini al Prosciutto

Confezione 250 g

431€ 3.88€
17.24 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Colazione,
Dolciumi e Snack

5
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Biscottone Biscotti Campagnole Biscotti Galletti Biscotti con Macine Biscotti con
Confezione 700 g Confezione 700 g Confezione 800 g Confezione 800 g
377€ 2.37€ 377€ 2.37€ 377€ 2.37€ 377€ 2.37€
5.39 €/ kg 5.39 €/ kg 4.71€/kg 4.71€/kg

- o
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Rigoli Biscotti con Tarallucci Biscotti con Atene E il Novellino senza
Confezione 800 g Confezione 800 g Confezione 500 g Confezione 350 g
377€ 2.37€ 377€ 2.37€ 204€ 1.83€ 1.72€ 155€
4.71 €/ kg 471€/kg 4.08 €/ kg 4.91€/kg

Privolat Biscotti Grondona Canestrelli Fette Biscottate Biscotto Ricoperto di
Confezione 290 g Confezione 200 g Confezione 630 g Confezione 75 g
258€ 2.32€ 3.88€ 3.49¢€ 265€ 2.39€ 204€ 1.61€
8.9€/kg 19.4 €/ kg 4.21€/kg 27.2 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Cornetti Classici Croissant Cioccolato Croissant Classico | Frutteti di Oswald
Confezione 240 g Confezione 300 g Confezione 300 g Confezione 320 g
28€ 252¢€ 237€ 1.29€ 237€ 1.29€ 258€ 2.32 €
11.67 €/ kg 7.9 €/kg 7.9€/kg 8.06 € / kg

CLASSICO

Cioccolatini Fondenti Gamme Bleue Gamme Bleue Gamme Bleue
Confezione 200 g Imballaggio 100 g Imballaggio 100 g Imballaggio 100 g
863€ 755€ 247€ 222 € 247€ 2.22€ 247€ 222 €
43.15 €/ kg 24.7 €1 kg 24.7 €/ kg 24.7 €1 kg
b e - el

Succose Caramelle Classica Croissant Crema 6 x Croissant Albicocca 6
Confezione 350 g Confezione 100 g Confezione 300 g Confezione 300 g
291€ 2.62 € 139€ 1.25€ 237€ 1.29€ 237€ 1.29€
8.31 €/kg 13.9 €/kg 7.9€/kg 7.9€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Bta Frizz Nat. X24 Orsetti

Confezione 175 g Confezione 175 g

14€ 1.26 € 14€ 1.26€
8 €/kg 8 €/kg

Biscotto Ricoperto di

Confezione 75 g

204€ 1.61€
27.2 €/kg

Fondente 52% Cacao 24 Pezzi

Imballaggio 100 g Confezione 300 g

204€ 1.83¢€ 1079€ 7.55€
20.4 €/ kg 35.97 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Tisana Sogni d'Oro Limone con Succo di

Confezione 40 g Confezione 42.5 g

269€ 242 € 193€ 1.74 €
0.07€/g 4488 € | kg

PELLINI

Orzo e Cacao Espresso Bar N°82

Confezione 180 g Confezione 1000 g

247€ 2.22€ 1727€ 15.11€
13.72 €/ kg 17.27 €/ kg

STAR ;‘f;“

idoro

STAR) mry
on1doro So

SNELLENTE \(i)'*,:) RILASSANTE ¥

CON FUCUS E ARANCIA AMARA @ 20, CON PASSIFLORA E MELISSA-

Snellente 20x 2 g Rilassante 20 x 2 g

Confezione 40 g Confezione 40 g

269€ 242 € 269€ 242 €
67.25 €/ kg 67.25 €/ kg

Caffe, Te e
Zucchero

Ginseng Coffee Moka Orzo Macinato

Confezione 400 g Confezione 500 g

Z44€ 6.69 € 183€ 1.65€
18.6 € / kg 3.66 €/kg

| Sognidoro

Deteinato Filtri 25 x Le Tisane Digestiva

Confezione 37.5g Confezione 40 g

237€ 2.13€ 269€ 242€
62.37 €/ kg 67.25 €/ kg

Le Tisane Finocchio Yerba Mate Taragi

Confezione 40 g Confezione 500 g

269€ 242 € 431€ 3.88€
67.25€/ kg 8.62 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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TUCCHERD INTEGRALE DI CANNY
[I]

Zucchero Integrale di

Confezione 500 g

345€ 248 €
6.9€/kg

)

_29% cA e MAI!IIJA

Fredde Infusioni

Confezione 45.0 g

377£ 2.64€
83.78 €/ kg

DAL 1908

INFUSI
FRUTTOS] -/

4 100% NATURALI

L

\:RE\\N

Infusi Fruttosi 100%

Confezione 24 g

183€ 1.61€
76.25 €/ kg

S'“\?‘Jilli—m\nﬁa 2
TE FREDDO

MATCHA
£ LIMONE

Te Freddo Matcha e

Confezione 45 g

377£ 2.64€
83.78 €/ kg

Le Tisane Tisana

Confezione 45 g

377€ 264 €
83.78 €/ kg

Infusi Fruttosi 100%

Confezione 24 g

183€ 1.61€
76.25 €/ kg

TE FREDDO!

TG TR m——
PESCA £ MANGO

Te Freddo Ice Tea

Confezione 45 g

377€ 2.64€
83.78 €/ kg

Le Tisane Tisana

Confezione 45.0 g

377€ 264 €
83.78 €/ kg

DAL 1908

RINEUSI 3
N FRUTTOSI, Sy

v
- IPATTY
- . e
| > \ WFUSONE b

TALDD L
IA E MIRTILLO

Infusi Fruttosi 100%

Confezione 24 g

183€ 1.61€
76.25 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Fredde Infusioni Lime

Confezione 45.0 g

377£ 2.64€
83.78 €/ kg

Infusi Fruttosi 100%

Confezione 24 g

183€ 1.61€
76.25 €/ kg

Té Freddo Fico e

Confezione 45 g

377£€ 2.64€
83.78 €/ kg
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Premium Tea Nero Premium Tea Verde Premium Caffe Tea Classico
Confezione 30 g Confezione 30 g Confezione 250 g Confezione 30g
28€ 2.15€ 28€ 2.15€ 647€ 582 € 161€ 145€
28€/pz 28€/pz 25.88€/kg 53.67 €/ kg

Le Tisane Tisana

Confezione 45.0 g

377£ 2.64€
83.78 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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L'integrale

Confezione 330 g

189€ 1.83€
5.73 €/kg

Preparato per Budino

Confezione 88 g

129€ 116 €
14.66 €/ kg

®

Farina

INTEGRALE

J

Farina Biologica di

Confezione 1000 g

172€ 15€
0€/g

ceolato -

DA ZUCCHERARE

Preparato per Budino

Confezione 98 g

120€ 116 €
13.16 €/ kg

Al'T CEREAN

Gran Mugnaio Pizza

Confezione 1000 g

193€ 1.74€
1.93€/kg

POLENTA
VALSUGANA

La 5 Cereali

Confezione 350 g

215€ 1.83€
6.14 €/ kg

Farine e
Preparati

Preparato per Creme

Confezione 100 g

120€ 1.16 €
12.9 €/ kg

Farina di Farro Spelta

Confezione 500 g

215€ 193 €
43€/kg

Gran Mugnaio Farina

Confezione 1000 g

1.49€ 1.07 €
1.49€/kg

Prova subito le nostre offerte

La Classica

Confezione 375 g

193€ 1.71€
5.15 €/ kg

RiSori”
R

Farina di Grano

Confezione 500 g

323€ 291€
6.46 €/ kg

POLENTA
VALSUGANA

-13% e

La Taragna

Confezione 330 g

211 € 1.83€
6.39 €/ kg
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Farina 00 Farina Tipo O Farina Tipo 00 di Preparato per Pizza
Confezione 750¢g Confezione 1 kg Confezione 1 kg Confezione 750 g
16€ 1.39€ 0.96€ 0.86 € 096€ 0.86 € 258€ 1.93€
2.13 €/ kg 0.96 €/ kg 0.96 €/ kg 0€/g

§ LORIANA

LA PIADINA

Pinsa alla Romana Piadina Romagnola
Confezione 250 g Confezione 350 g
3.23€ 291€ 312€ 281€
12.92 €/ kg 8.91 €/ kg

Prova subito le nostre offerte



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Acqua e
Bevande

FRUTTI
ROSS!

ROSA
‘INTENSO* INTENSO
-23% Kl -23% B

Zuegg Skipper Frutti Rossi Intenso Energy Drink, senza Levissima Issima
Confezione 1000 ml Confezione 1000 ml Confezione 250 ml Imballaggio 4x33cl
183€ 14€ 183€ 14€ 139€ 1.17€ 226€ 2.03€
1.83€/I 1.83€/I 556 €/1 1.71€/1

Oligominerale Oligominerale Thé Pesca Zero 1,5 | Pompelmo 1,5 | Pet
Confezione 1.5 | Confezione 1.5 | Confezione 1.5 | Confezione 1.5 |
039€ 0.35€ 039€ 0.35€ 107€ 0.92€ 0.92€ 0.75€

0.26 €/1 0.26 €/1 0.71€/1 0.61€/1

(;g 2
’ E ‘INTENSO"

Allegra Rossa 1,5 | Gassosa 1,5 | Pet Ace Intenso Allegra 1,51
Confezione 1.5 | Confezione 1.5 | Confezione 1000 ml Confezione 1.5 |
092€ 0.75€ 092€ 0.75€ 183€ 14€ 092¢€ 0.75€

0.61€/1 0.61€/I 1.83€/1 0.61€/I

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Cedrata 1,5 | Pet

Confezione 1.5 |

0-92€ 0.75€
0.61€/I

<

Ananas 100% Succo

Confezione 1000 ml

183€ 14€
1.83€/1

Acqua Minerale

Imballaggio 6x50cl

135€ 1.22 €
0.45€/1

"

Thé Limone Zero 1,5

Confezione 1.5 |

107€ 092€
0.71€/1

KIWI, MELA
KIWI 6OLD

'INTENSO‘
dlvlt‘;‘:lnfnac
Kiwi, Mela, Kiwi Gold

Confezione 1000 ml

183€ 14¢€
1.83€/1

ACQUA MINERALE NATURA £ o comRALE

f
dallasorgente in alta quota ¢1i = |
A e o &

Acqua Minerale

Imballaggio 6x50cl

135€ 1.22€
0.45€/1

I

LIMONE

Limone 1,5 | Pet

Confezione 1.5 |

092€ 0.75€
0.61€/1

Aloe Original

Confezione 1500 ml

431€ 3.88€
2.87¢€/1

@™

Rocce Azzurre

Confezione 1.5 |

0:45€ 0.39€
0.3€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN

FONTE DI
| VITAMINA €

anTiossioanTe R4 I

-17%
| Frutteti di Oswald

Confezione 6x125ml

589€ 4.85€
7.85€/1

| Frutteti di Oswald

Confezione 6x125ml

5:89€ 4.85€
7.85€/1

Cedrata

Confezione 4x180ml

431€ 3.88€
599 €/1
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La Nostra Gazzosa

Confezione 4x275ml

539€ 485€
4.9¢€/1

u's‘[o;nnuu
‘INTENSO"
Arancia 100% Succo Melograno Intenso
Confezione 1000 ml Confezione 1000 ml
183€ 14¢€ 183€ 14€
1.83€/1 1.83€/1

Prova subito le nostre offerte

5

Gusto cocr

ENERGY DRINK
Simola corpo ¢ 0% ¢

-4

ged Bull 622

Energy Drink, Gusto

Confezione 250 ml

139€ 1.17€
5.56 €/
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SSAz

Ginger 1,5 | Pet

Confezione 1.5 |

0.92€ 0.75€
0.61€/1

@'\7

LIMONE

nnnnnnn

ini | A Dy

Limone

Leffe Rituel 9° Birra

Confezione 75 cl

539€ 4.85€
7.19€/1

Zingy Lime

MALTO BRUNITO
-10%

La Rossa 7.2

Confezione 3x33cl

3.77€ 3.39€
3.81€/1

Confezione 3x33cl

323€ 291€
3.26€/1

Confezione 275 ml

215€ 1.93€
7.82€/1

Ron Extra Afejo

Confezione 70 cl
3229€ 26.89 €

-
| L%

Kentucky Straight

Confezione 70 cl

1511 € 136 €
21.59€/1

Premium Beer 0,5 |

Confezione 0.5 |
15€ 1.35€

3€/1

46.13€/1

Leffe Blonde Birra

Confezione 750 ml

Birreria ed
Enoteca

Premium Beer 5.0%

Confezione 500 ml
107€ 0.96 €

214 €/1

~
Grappa Bianca

Confezione 70 cl

10.03€ 9.03€
14.33€/1

Cotta 21 Birra

Confezione 0.75 |

394€ 3.23€
5.25€/1

Prova subito le nostre offerte

571€ 514 €
7.61€/1

- TN
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LAPERITIVO

LEGGERO

faneclryd
Cion

Pilsner Urquell Il Spritz 0,750 | Soda Liguore Strega
Confezione 330 ml Confezione 0.750 | Confezione 6x125ml Confezione 500 ml
15€ 1.35€ 637€ 4.31€ 556€ 5.01€ 1241 € 11.17 €
0€/ml 8.49€/I 7.41€/1 24.82¢€/1

GLICINE |

% ,:.( | ‘m‘
D-
Zesty Orange Cynar Glicine Terre Grappa Vapore
Confezione 275 ml Confezione 70 cl Confezione 750 ml Confezione 500 ml
215€ 1.93€ 11.33€ 10.2€ 6:47€ 4.85¢€ 122€ 10.98 €
7.82€/1 16.19 €/1 8.63€/I 0.02€/ml

Fine Ruby Porto Old No. 7 Brand 700 Birra Lattina Stella Artois Birra
Confezione 750 ml Confezione 70 cl Confezione 50 cl Confezione 66 cl
10.25€ 9.17 € 23.65€ 1997 € 1.07€ 0.85€ 183€ 14€
13.67 €/1 33.79€/1 2.14€/1 277€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Grappa di Prosecco La Grappa 903
Confezione 700 ml Confezione 35 cl
2267€ 21.49€ 9.56€ 8.61€

0.03 €/ml 27.31€/1

Cognac Very

Confezione 700 ml

43.09€ 38.77 €
0.06 €/ ml

Confezione 750 ml

Amarone della Terre Siciliane Igt

Confezione 750 ml

2473€ 19.97 € 6:26€ 539€
32.97€/1 8.35€/I

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Amici
Animali

'MON PETIT
ife

Purina Gold Dadini in Purina Mon Petit Purina Mon Petit Goldfish Mangime di
Confezione 680 g Confezione 300 g Confezione 300 g Confezione 52 g
593€ 4.31€ 3.08€ 2.15€ 3.08€ 2.15€ 6.37€ 573 €
8.72 €/ kg 10.27 €/ kg 10.27 €/ kg 122.5€/kg

Vitakraft

B

Party Rollis Funny Sticks Snack Gatto Whiskas Latte per Adult Croccantini con
Confezione 500 g Confezione 18 g Confezione 200 ml Confezione 2 kg
323€ 291¢€ 1.18€ 0.96 € 183€ 14€ 5.07€ 3.77€
6.46 €/ kg 65.56 € / kg 9.15€/1 2.54 €/ kg

EVERYDAY
CLEAN

Sticks Snack Gatto Scotch-brite® Biscrok Biscotti Cane Purina Deli Bon con
Confezione 18 g Confezione 1pz Confezione 500 g Confezione 130 g
118€ 0.96 € 362€ 3.26 € 291€ 2.15€ 2€ 14¢€

65.56 €/ kg 3.62€/pz 5.82 €/ kg 15.38 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Roller Biscotti Ripieni Liquid Snack con Purina Deli Bon con Hfc Natural Adult Cat

Confezione 500 g Confezione 90 g Confezione 130 g Confezione 55 g
215€ 1.72 € 323€ 2.15€ 2€ 14¢€ 1.18€ 0.86 €
4.3€/kg 35.89 €/ kg 15.38 €/ kg 21.45 €/ kg

Purina Gold Doppio Attivatore Biologico Adult Croccantini con Mangime in Fiocchi
Confezione 680 g Confezione 125 ml Confezione 4 kg Confezione 36 g
593€ 4.31€ 745€ 6.7 € 8.09€ 7.18€ 269€ 242¢€
8.72 €/ kg 59.6 €/1 2.02€/kg 0.07€/g

=,

ultima 29 o

ESTERILIZADO ADULTO

Goldfish Mangime di Active Crocchette Cat Sterilizzati Adulto Menu Pappagallini
Confezione 20 g Confezione 4 kg Confezione 1.5 kg Confezione 500 g
313£ 2.82€ 701€ 539€ 863€ 6.47 € 204€ 1.83€

156.5 €/ kg 1.75 €/ kg 5.75 €/ kg 4.08 €/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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P
ultima

Cat Appetito Difficile Menu Alimento Base Bisko Biscotto Adult Croccantini con
Confezione 1.5 kg Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 2 kg
863 € 6.47 € 204€ 1.83€ 215€ 1.72 € 507€ 3.77€
5.75 €/ kg 4.08 €/kg 4.3€/kg 2.54 €/ kg

Dog Medium Maxi

Confezione 7.5 kg

3121€ 21.49¢€
4.16 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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OPTIPRO,

“n 3
!.-’E‘:. . :;.:_ﬂ A ,_‘
—

Nestlé Optipro 3 da

T Nﬂﬁm'

b

7

€3

Fissan Bagno Essentials Crema Nestlé Optipro 4 da
Confezione 800 g

19.17€ 17.26 €
23.96 €/ kg

Confezione 400 ml

377€ 3.39€
9.43€/1

Confezione 150 ml

539€ 4.85€
35.93€/1

Confezione 800 g

19.17€ 17.26 €
23.96 €/ kg

;‘( _dib “h “

Nestlé Latte di

Baby-dry Salviette Mellin Merenda di Mellin Merenda di
Confezione 500 ml Confezione 6 pacchi

Confezione 90 g Confezione 90 g
1.78€ 1.61€ 18.25€ 11.77€ 0.96€ 0.74 € 0.96€ 0.74 €
356 €/ 18.25€/pz 10.67 €/kg 10.67 €/ kg

Mellin Merenda di

Mellin Merenda di Squeez 100% Frutta Squeez 100% Frutta
Confezione 90 g Confezione 90 g Confezione 90 g

Confezione 90 g
0.96€ 0.74 € 0.96€ 0.74 € 15€ 1.24€ 15€ 1.24€
10.67 €/ kg 10.67 €/ kg 16.67 €/ kg 16.67 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Mellin Merenda di

Confezione 90 g

0-96€ 0.74 €
10.67 €/ kg

Mellin Merenda di

Confezione 90 g

0.96€ 0.74 €
10.67 €/ kg

Mellin Merenda di

Confezione 90 g

096€ 0.74€
10.67 €/ kg

Progressi Midi Quadri

Confezione 108

43.09€ 27.97 €
43.09 €/ pz

Nestlé Latte di

Confezione 500 ml

178€ 161€
3.56 €/1

Pera Frullato 100%

Confezione 85 g

0.96€ 0.85€
11.29 €/ kg

Frutta Mista Frullato

Confezione 85 g

0.96€ 0.85€
11.29 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

Bebé Salviettine

Confezione 72 pezzi

204€ 1.61€
2.04€/pz

Baby-dry Midi 112 Pz

Confezione 4 pacchi

3769€ 20.41€
37.69 €/ pz
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e
casting
CREME GLOSS
SENZ‘AVAIA {ACA

Tinta Capelli Casting

1 pezzo

1064 € 9.58 €
10.64 € / pz

Durex Massage 2 in

Confezione 200 ml
+77€ 6.6 €
38.85€/1

pp—

Detergente Intimo

Confezione 500 ml

485€ 3.23€
9.7¢€/1

@ RNICR

AMBRE
SOLAIRE

Olio Abbronzante

Confezione 200 ml

13.93€ 9.75€
69.65€ /1

Energy Shower Gel

Confezione 250 ml

215€ 1.83€
8.6€/I

Shower Gel Fresh

Confezione 250 ml

215€ 1.83€
8.6€/I

Cura

Persona

Crystal Strisce

Confezione 1 pz

535€ 4.28€
5.35€/pz

Scottex

Scottonelle

Carta Igienica 18 Pz

Imballaggio 18 rotoli

9.61€ 6.47 €
9.61€/pz

Care Shower Creme

Confezione 250 ml

215€ 1.83€
8.6€/I

Prova subito le nostre offerte

Men Active Fit

Confezione 10 pezzi

539€ 431€
5.39€/pz

Demak'up Dischetti

Confezione 70 pezzi

1.93€ 1.07€
1.93€/pz

Care Shower Creme

Confezione 250 ml

215€ 1.83€
8.6€/I

- TN
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Dry Comfort Anti-

Confezione 75 ml

329€ 2.69€
0.04€/1

IDEALE PER TUTTI I TIPI

. EME LINES

..IDEA, ¢

Notte

Notte Anatomico

Confezione

3.34€ 3.01€
3.34€/pz

"
é;
v

casting

CREME GLOSS
SEl INIACA

Tinta Capelli Casting

Confezione 1 pz

1064 € 9.58 €
10.64 € / pz

. r - .
casting casting
CREME GLOSS CREME GLOSS
SENZA AMMONIACA - —~SENZA AMMONIACA

Tonico Intensivo per Tinta Capelli Casting Tinta Capelli Casting

Confezione 200 ml Confezione 1 pz Confezione 1 pz

10.14€ 9.12 € 10.64€ 9.58 € 10.64€ 9.58 €
50.7€/1 10.64€/pz 10.64 €/pz

-
@'

Doccia Crema

Durex Gel Feel Durex Eternal

Confezione 250 ml Confezione 50 ml Confezione 50 ml

204€ 1.72€ 679€ 5.77 € 767€ 6.53€
8.16 €/1 135.8 €/1 153.4€/1

oL
intervallo

Tinta Capelli Casting Kids Protect & Care Intervallo Cotton Soft

Confezione Confezione 200 ml Confezione 40
1064 € 9.58 € 1825€ 12.77 € 247€ 2.15€
10.64 €/ pz 91.25€/1 2.47 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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NUTRIENTE - PROTETTIVO

equilibra
b S

< KARITE

~  TSTICK LABBRA

55ml € 018floz

Karité Stick Labbra

=)

Intervallo Velo Skin

Men Active Fit

Confezione 42 Confezione 12 pezzi Confezione 5.5 ml

258€ 2.15€ 539€ 431€ 34€ 2.36 €
2.58€/pz 5.39€/pz 566.67 €/1

Prova subito le nostre offerte

Detergente Intimo

Confezione 500 ml

485€ 3.23€
9.7¢€/I
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Panni Pavimenti
Igienizzanti

S e s s R

Lana & Delicati Fiori Naturel Pavimenti & Bagno Express Panni
Confezione 750 ml Confezione 1000 ml Confezione 500 ml Confezione 12 panni
226€ 1.94€ 215€ 193€ 215€ 1.83€ 625€ 4.85¢€
3.01€/I 2.15€/1 43¢€/1 6.25€/pz

( FRIO | FELLICOLA m

Antiforo con Manici Pellicola Trasparente Guanti Casalinghi Carta Forno Maxi
Imballaggio 20 sacchi Confezione 1 pz Confezione 1 paio Confezione 1 pz
291€ 2.62€ 15€ 1.35€ 183€ 1.65€ 301€ 2.15€
291€/pz 15€/pz 1.83€/pz 3.01€/pz

vileda |

vt ™
SPONGE CLOTH" 4l

[ PER BUCATO
COMPLETAMENTE BIODEGRADAB

Vileda Panno Spugna Splendi Parquet Cera Atmosfere di Profumo Naturel Sapone di
Confezione 5 pezzi Confezione 1| Confezione 140 g Confezione 250 g
226€ 1.83€ 1381€ 11.77 € 172€ 146 € 178€ 15€

2.26 €/pz 13.81€/1 12.29 €/ kg 7.12 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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V. 2
Woolite

5 20091

Detersivo Lavatrice Winto Parquet Detersivo Lavatrice Naturel Sgrassatore
Confezione 1.5 | Confezione 1| Confezione 1.5 | Confezione 500 ml
3.99€ 3.23€ 723€ 593€ 399€ 3.23€ 211€ 1.83€

266 €/1 7.23€/1 2.66 €/1 4.22€/1

,.L,gw"‘
=
Sgrassatore con Disincrostante Wc Guanti Casalinghi Smacchiatore Spray
Confezione 625 ml Confezione 700 ml Confezione 1 paio Confezione 100 ml
258€ 2.15€ 204€ 161€ 183€ 1.65€ 291€ 262 €
0€/ml 291€/I 1.83€/pz 29.1€/1

-

R —
eco
2 BIDONCIND @
35x42cm

Wc Gel Candeggina Tovagliolo 38x38 Spugna Doppiouso Eco Umido Bidoncino
Confezione 700 ml confezione 40 pz Confezione 1 pz Imballaggio 15 sacchi
204€ 161€ 237€ 1.61€ 153€ 1.38¢€ 1.78€ 1.61€
291¢€/1 2.37€/pz 1.53€/pz 1.78 €/pz

Prova subito le nostre offerte
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Marigold

Wc Gel Profumata Pagliette Ottone 3 Pz Scolapiatti Panno per Il Resistente, Guanti
Confezione 700 ml Confezione 3 pack Confezione 1 paio
204€ 161€ 254€ 2.29€ 226€ 2.03€ 265€ 1.94€
291€/1 254 €/ pz 2.26€/pz 2.65€/pz

Il Resistente, Guanti

Confezione 1 paio

265€ 1.94€
2.65€/pz

Prova subito le nostre offerte
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TantoCuore 2

Tantocuore Carciofi

Confezione 300 g

42€ 3.34€
14 €/ kg

Rosette 8 x 58 g

Confezione 460 g

539€ 4.85€
11.72 €/ kg

Premium Tiramisu

Confezione 140 g

345€ 2.69€
24.64 €/ kg

Filetes De Bacalao

Confezione 400 g

971€ 8.74€
24.28 €/ kg

Soavegel Happy Mix

Confezione 0.23 g

258€ 2.32€
11.22€/g

Premium Meringata

Confezione 400 g

971€ 755 €
24.28 €/ kg

Gelato allo Yogurt

Confezione 500 g

485€ 3.88€
0.01€/g

nm

N
5 >
l'noc:nl'( 1 e P S

-21%

Forno Express

Confezione 500 g

3.01€ 236 €
6.02 €/ kg

Premium Profiteroles

Confezione 110 g

377€ 2.69€
34.27 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Surgelati e
Gelati

Gelato alla Vaniglia

vaschetta 500 g

485€ 3.88€
9.7€/kg

Calamaro Atlantico

Confezione 400g

9.28€ 7.34 €
23.2€/kg

Premium Meringata 2

Confezione 110 g

345€ 2.69€
31.36 €/ kg
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o
ZARI
v M%k AGGIO,

Bio, Logico Scelta Era Ora Alici Panate Era Ora Gondolette Era Ora Gondolette
Confezione 450 g Confezione 200 g Confezione 200 g Confezione 200 g
28€ 2.52€ 409€ 3.68 € 139€ 1.07€ 1.39€ 1.07 €
6.22 €/kg 20.45 € / kg 6.95 € / kg 6.95 € / kg

a
< ZPRION = it

Era Ora Gondolette Era Ora Gondolette | Pronti per Te! Fish | Pronti per Te! Sugo
Confezione 200 g Confezione 200 g Confezione 230 g Confezione 450 g
1.39€ 1.07 € 1.39€ 1.07€ 345€ 3.1€ 539€ 431€
6.95 €/ kg 6.95 €/ kg 15 €/ kg 11.98 €/ kg

Fritto Misto di Gelato al Cioccolato Gelato al Fior di Latte Era Ora Panzerottini
Confezione 4509 confezione 3009 confezione 3009 Confezione 250 g
431€ 3.88¢€ 3.77€ 3.39€ 3.77€ 3.39€ 237€ 2.13 €
9.58 €/ kg 0.01€/g 0.01€/g 9.48 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Despat Extrastek Fagioli Borlotti Extrastek Mandorle 4 Bieta in Foglia

Confezione 350 g Confezione 450 g Confezione 350 g Confezione 600 g
431 € 3.88€ 258€ 2.32€ 431€ 3.88¢€ 258€ 2.32€
12.31 €/ kg 5.73 €/ kg 12.31 €/ kg 43€/kgy

Era Ora Contorno di

Confezione 450 g

312€ 281€
6.93 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Specialita
Natalizie

BALOCCO. Y

IL PANETTONE
PR,

Il Panettone Il Mandorlato Il Panettone Classico Il Pandoro
Confezione 750 g Confezione 1000 g Confezione 90 g Confezione 750 g
863€ 5.93€ 971€ 8.09€ 215€ 1.83 € 8.63€ 593 €
11.51 €/kg 9.71 €/ kg 23.89 €/ kg 11.51 €/kg

e BT v

Torrone Friabile alla Torrone Morbido al Panettone Classico Panettone alla Mela e
Confezione 100 g Confezione 100 g Confezione 1000 g Imballaggio 750 g
291€ 2.37€ 291€ 2.37€ 18.25€ 16.09 € 1717€ 1501 €
29.1 €/kg 29.1 €/kg 18.25 €/ kg 22.89 €/ kg

Panettone Re Noir Torr.scaldaferro Premium Torrone Pandoro

Confezione 900 g confezione 160.0 g Confezione 90 g Confezione 1000g

1825€ 16.09 € 949€ 8.52 € 183€ 151¢€ 1393 € 11.77 €
20.28 €/ kg 0.06€/g 20.33 €/ kg 0.01€/g

Prova subito le nostre offerte
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Torroncini Bonny alla Premium Panforte di

confezione 220 g Confezione 227 g

431€ 3.88€ 615€ 5.18€
0.02€/g 27.09 €/ kg

Panettone senza Panettone Classico

Confezione 800 g Confezione 800 g

424€ 376 € 424€ 3.76 €
5.3€/kg 5.3€/kg

Panettone ai Tre

Imballaggio 750 g

1717€ 1501 €
22.89 €/ kg

Premium Torrone ++panettone S/cand

Confezione 90 g Confezione 1000g

183€ 1.51€ 13.93€ 12.85€
20.33€/kg 0.01€/g

Pandoro Classico Calendario Avvento

Confezione 750 g Confezione 170 g

4.24€ 376 € 1566€ 7.83 €
5.65 €/ kg 92.12 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Cotoletta Sottile Veggie Polpettine

Vaschetta 180 g Confezione 200 g

3.23€ 2.69€ 3.88€ 349¢€
17.94 €/ kg 19.4 €/ kg

NUGGETS
e
Veggie Cotolette Nuggets di Soia
Confezione 200 g Vaschetta 200 g
345€ 3.1€ 3.23€ 2.69€
17.25 €/ kg 16.15€/kg

Vegetariano e
Vegano

Ea

- 2BURGER
~ VEGETALI

© SURGELATI

«Q

Veggie 2 Burger Veggie Tofu Vegano
Confezione 150 g Confezione 200 g
28€ 252€ 248€ 222 €
18.67 €/ kg 12.4 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Carne al Fuoco

Confezione 0.200 kg

405€ 2.69 €
20.25 €/ kg

Hamburger Tacchino

Vaschetta 0.204 kg

3.88€ 2.91€
19.02 €/ kg

Carne al Fuoco

Vaschetta 0.400 kg

917€ 647 €
22.93€/kg

Wudy Formaggio

Confezione 150 g

0.93€ 0.83€
6.2€/kg

Le Birbe Classiche

Confezione 0.300 kg

539€ 3.99€
17.97 €/ kg

) GranTerreX
araliehie

Biyﬁco

Lo Stinco Precotto

Confezione 650 g

853€ 7.68€
13.12 €/ kg

Cotechino a Fette

Vaschetta 200 g

409€ 3.68€
20.45 €/ kg

Il Cotechino Modena

Confezione 300 g

528€ 3.77€
17.6 €/kg

Hamburger Gran

Vaschetta 0.204 kg

388€ 291€
19.02 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Carne e

Pesce

Buona Domenica

Confezione 0.700 kg

1284€ 8.3 €
18.34 €/ kg

Carne al Fuoco

Confezione 0.200 kg

405€ 2.69€
20.25 € / kg

Cordon Bleu con

Confezione 0.250 kg

561€ 4.21€
22.44 € [ kg
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Fileni ;

Cordon Chef con Negronetta la Hamburger Delicato Stinco Cotto al Forno
Vaschetta 0.500 kg Confezione 0.300 kg Vaschetta 0.204 kg Confezione 650 g
971 € 6.32€ 503€ 431€ 3.88€ 291¢€ 503€ 485¢€
19.42 €/ kg 19.77 €/ kg 19.02 €/ kg 9.12 €/kg

Macinato Fine di Cotoletta Sottile Bio Salsiccia con Carne al Fuoco
Vaschetta 0.270 kg Confezione 0.300 kg Vaschetta 0.300 kg Confezione 0.150 kg
431€ 3.23€ 485€ 3.77 € Z55€ 6.43 € 377€ 2.8¢€
15.96 €/ kg 16.17 €/ kg 25.17 €/ kg 25.13 €/ kg

Bio Cotolette di Petto Gran Dorate alla Carne al Fuoco Lupini 0,5 Kg
Vaschetta 0.220 kg Confezione 0.300 kg Confezione 0.300 kg Vaschetta 0.5 kg
539€ 3.77€ 62€ 496 € 507€ 4.31€ 529€ 431€
24.5 €/ kg 20.67 €/ kg 16.9 €/ kg 10.58 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Fileni i

Cotolette di Pollo con

Vaschetta 0.440 kg

755€ 49¢€
17.16 €/ kg

Polpo Cotto

A peso

23.22€ 189€
46.44 €/ kg

Il Cotechino 100%

Confezione 500 g

643€ 431€
12.86 €/kg

Premium

Confezione 100g

431€ 3.23 €
43.1 €/kg

Prova subito le nostre offerte

salmone aﬂ»‘um’catg

biologico

affumicato con lego di faggo

B,
-14%

Bio, Logico Scelta

Confezione 70 g

68.05€ 5.19€
86.43 € / kg
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’ MOUSSE

Bs
mela Golden $i
e banana 5
-

Mousse Mela Golden

Confezione 200 g

161€ 1.44€
8.05 €/ kg

\ g s

i MOUSSE §§
mela Golden £
| e kiwi 3

Mousse Mela Golden

Confezione 200 g

157€ 1.29€
7.85 €/ kg

FATTORIA
deiSAPORI &

CEDONIA ArLo SCIROPPO
'ABONTA' DEL FRUTTO FRESGD.
-10%

Macedonia allo

Confezione 250 g

227€ 2.04€
9.08 €/ kg

MOUSSE
mela Golden
e mirtillo

senza aromi
¥contiene paturaimente
e futta

Mousse Mela Golden

Confezione 200 g

157€ 1.29€
7.85€/kg

MOUSSE
mela Golden
e melagrana_

Mousse Mela Golden

Confezione 200 g

157€ 1.29€
7.85€/kg

Cavolo Cappuccio

1 pz - circa 700g

15€ 097 €
2.14 €/ kg

Frutta e
Verdura

MOUSSE i
mela Golden  z=
e pesca H

MOUSSE
mela Golden

e fragola i!l if

Mousse Mela Golden

Mousse Mela Golden

Confezione 200 g Confezione 200 g

157€ 1.29€ 157€ 1.29€
7.85€/kg 7.85€/kg

ETTE
F+ sp;;;({(
FATTORIA
dei SAPORI

ANANAS IN SUCCO
SOLO Zuccheri della Frutta”

e __

Pesche allo Sciroppo Ananas in Succo

Confezione 380 g Confezione 240 g

373€ 3.36€ 258€ 2.32€
9.82€/kg 10.75 €/ kg

Radicchio Rosso

Mele Golden

1 pz - circa 300g 1 pz - circa 300g

097€ 0.48 € 065€ 0.49¢€
3.23€/kg 2.17 €/kg

Prova subito le nostre offerte



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Limoni Bio Era Ora Insalata Era Ora Valeriana Pere Bio
Confezione 500¢g Confezione 200 g Confezione 125 g Confezione 600g
183€ 14€ 161€ 1.07€ 161€ 1.29€ 377€ 3.23€
3.66 €/kg 8.05 €/ kg 12.88 €/ kg 6.28 €/ kg

Lamponi Mirtilli Verza Cauvolfiori Bianchi
Confezione 125¢g Confezione 125¢g 1 pz - circa 1.3kg 1 pz - circa 1kg
3.23€ 2.15€ 1.93€ 1.39€ 21€ 1.68¢€ 215€ 1.61€

25.84 €/ kg 15.44 €/ kg 1.62 €/kg 2.15€/ kg

4
FRUP,,
FATTORIA U
B 4iSAPORI

MACEDONIA TROPICALE
SOLO Zuccheri della Frutta®

Cachi Mela Macedonia Tropicale Finocchi Porri
1 pz - circa 300g Confezione 240 g 1 pz - circa 4209 1 pz - circa 5509
091€ 0.75€ 215€ 1.93€ 136€ 0.81€ 177€ 141 €
3.03€/kg 8.96 €/ kg 3.24 €/ kg 3.22€/kg

Prova subito le nostre offerte
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